

Årsredovisning

Gerendas Invest AB

556811-0802

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andor Gerendas

2024-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva finansiell rådgivning, förvalta värdepapper och annan lös egendom. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	43 063	61 871	40 145	71 186
Resultat efter finansiella poster	-549 207	279 094	-161 447	-334 263
Soliditet %	94	96	98	98

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mot förra året då antal fakturerade konsulttimmar minskat igen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 365 753	199 282
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		199 282	-199 282
- Årets resultat			-561 080
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 565 035	-561 080

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 565 035
Årets resultat	-561 080
Summa	1 003 955

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 003 955
Summa	1 003 955

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	43 063	61 871
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	43 063	61 871
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-16 057	-22 934
Summa rörelsekostnader	-16 057	-22 934
Rörelseresultat	27 006	38 937
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	158 488
Övriga ränteintäkter	1 754	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-577 967	81 669
Summa finansiella poster	-576 213	240 157
Resultat efter finansiella poster	-549 207	279 094
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-7 300	-49 300
Summa bokslutsdispositioner	-7 300	-49 300
Resultat före skatt	-556 507	229 794
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 573	-30 512
Årets resultat	-561 080	199 282

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	221 409	221 409
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	524 567	1 102 534
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		745 976	1 323 943
Summa anläggningstillgångar		745 976	1 323 943
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	62 339
Övriga fordringar		30 828	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 437	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		32 265	62 340
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		392 913	340 391
<i>Summa kassa och bank</i>		392 913	340 391
Summa omsättningstillgångar		425 178	402 731
SUMMA TILLGÅNGAR		1 171 154	1 726 674

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 565 035	1 365 753
Årets resultat	-561 080	199 282
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 003 955	1 565 035
Summa eget kapital	1 053 955	1 615 035
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	62 250	54 950
Summa obeskattade reserver	62 250	54 950
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	35 085	30 512
Övriga skulder	5 614	11 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 250	14 250
Summa kortfristiga skulder	54 949	56 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 171 154	1 726 674

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 409	221 409
Utgående anskaffningsvärden	221 409	221 409
Redovisat värde	221 409	221 409

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 847 876	3 847 876
Utgående anskaffningsvärden	3 847 876	3 847 876
Ingående nedskrivningar	-2 745 342	-2 827 011
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Försäljningar	-	81 669
Årets nedskrivningar	-577 967	-
Utgående nedskrivningar	-3 323 309	-2 745 342
Redovisat värde	524 567	1 102 534

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Andor Gerendas

Andor Gerendas

2024-05-23